
Republica Moldova
Consiliul comunei Rizeni
7728, Raionul laloveni, satul Rdzeni

Pecuy6aura MoaAona
Pegencxufi xonnyunsrfi coBer

7728, fnoeexcxr4fi pafion, ceno psgeHu

DECIZIA Nr.(i/17
Din 08 decembrie 2017

itorial Chiqiniu al
rea /completarea deciziei
n 08.09.2 017,, Cu privire

la aprobarea unor modificiri la plaSrul urbanistic al localitifii RIzeni,,.

2) aLegii nr.436-XVI din 28 decembrie
d,, Legea 835 din 17 mai 1996,,privind
ritoriului", obiecliile Oficiului Teritorial

in vedere avizul pozitiv al comisiei
mele de Drept gi Administratie publicd

consiliului local nr.5lr7 din 0g.09,20 r7',cu privire ra
ler planul urbanistic al localitdlii R6zeni,, 'si 

se d[

11. Se acceptd modificarea plimului upbanistic Gene rar aI locaritdtii R6zeni.2)' se solicitd Institutuli'i de proiectdrl p*"t , ;;;;';;"^ Teritoriuluiefectuarea modificdrilor in Planul Urbanistic General al localitdlii R6zeni, dupdcum urmeazd: '

- in sectorul cu Nr. 204 se tr.nsferd din teren ,,zon6.verde,, 
:a) in teren comercial gi de producere, prestdri servivcii gi comertsuprafala de 0.6277ha, cu numereie cadastrale 233420411g4 _0.15ha

S.A DECIS :

1. Se modificd decizia
aprobarea unor modificdri
urmdtoarea citire :

b) in teren pentru construc{ii
urmdtoarele nurnere cadastrale:

23342041067 _ 0,3224ha
23342041068 _ 0,1553 ha

locBtive suprafala d,e 9.0952ha, cu

23342041064-0.1959 ha, 23342041065-0.40 ha, 2334204117-0.20 ha,23342041066-0.14ha, 2334204e85-0.30 ha, 2334204135-0. 1909ha,23342041069-0.18 ha, 233420' r070-0.2i0g ha, 23342041150_0.11 ha,23342041071-0'1109 ha, 233!?!!t)Lgl2-0.06 ha, 23342041177-0,50e ha,2334204051-0.1109 ha, 2334204050-0.3109 ha, 23342041073_0.3759 ha,23342041074-o'7562ha, 2334204[075-0.1 198 ha, 23342041076-0.1203 ha.



23342041077-0.18 ha.
23342041180-0.0922
23342041 080-0. 1139
2334204054-0.200 ha.
233 42041084-0. 1 989 ha,
23342047 54-0.24 ha,
23342041088-0.06 ha,
233 4204109 1 -0. 1994 ha,
23342041093-0.1908 ha,
233 42041 095 -0. 1 49 I ha.

3). Monitorizarea prev
primarului comune tu.

Con

,.041078-0.22 ha, 23342041079_0.1494 ha,
041179-0.092 ha, 23342041t78_0,0g2 ha.

ha,
ha,

2334
2334
2334
23342
2334
23342
23342
23342
23342

23342 1096-0. 7766 ha, 2334204141-0.1943 ha.

decizii, se pune in seama

jhenadie Dubila

Nina Borta


